adiédore recto el unto del Orden del Dia, la Prriderte dupuno un receso ara la odcció del act, luego del cual y resta la sesión con Js minos concantes e 

opel, 7 de abro del 2014 

señores 
Directori General de CosnitSA. 
dad 

Por med de la presente cumplo en informarle que el día de hoy he procedo rante 
setecientos noventa y ocho (798) acciones por valor de Un dla delos Estados Unidos de 

América cada una, contenida en el Titulo NL, del cual soy proletario en la compañía 
Consorco Santaio Cantonal Cosanit SA. fovor de la señora Jeanette Aracely Rendón 
Visas. 

Mucho agradecerá a usted se sirva registrar esta trasferencia an el ro de Acciones y